Problemata in mundo, in locis sicut Medio Oriente (praeter lucra temporalia expectata, eg Daniel 9:27a; 1 ad Thessal. 5, 3), non solventur ab hominibus — pace regni Dei indigemus (Romans 14: 17).

Problemata terrorismi internationalis, quamvis lucra exspectanda, non solventur (cfr. Ezech 21,12) ab inceptis Nationum Unitis (cfr Revelation 12,9) - gaudio et solacio Regni Dei indigemus.

Problemata de ambitu non solventur ab cooperatione internationali, sicut gentes mundi terram destruere iuvabunt (Revelation 11:18), sed Regnum Dei solventur.

Causae fornicationis, abortus, venditionis partium corporis humani non ab USA solventur (cfr Apoc 18,13), sed per Regnum Dei.

Magnum debitum, quod USA, UK et multae aliae nationes habent, non solvendum est per fracturam internationalem, sed tandem (post destructionem per Habakkuk 2:6-8) per Regnum Dei.

Ignorantia et error a Nationibus Unitis non solventur - Regno Dei indigemus. Religiosarum contentio nullo modo solvetur vere ullus interfidelis motus oecumenicus consentiens ad salutem sine vero Iesu Bibliorum. Problema est peccatum in mundo eoque , Iesu sacrificio et eius reditu in Regnum Dei indigemus. Scientia medicinae moderna non habet omnia responsa pro salute humana, quae indigemus Regno Dei.

Proventus famis non solvetur a organismis genesim mutatis, quae partes mundi in periculo famis ponunt propter defectum segetum potentiarum - Regnum Dei indigemus.

Ingens paupertas in partibus Africae, Asiae et alibi, dum « Babylonem » ad tempus a fine tribuit (cfr Apoc 18, 19), non solvet quaestionem paupertatis - Regnum Dei indigemus. Falsum evangelium, praeter Iesum, hominum opinio in hac "praesenti mala aetate" uti potest (Galatians 1:3-10).

Millenniale tempus Regni Dei est regnum litterale quod in terra stabilietur. Legibus Dei amantibus fundabitur et duce amante Deum. Regnabunt sancti cum Christo mille annis, Apoc. Hoc Regnum comprehendet illos vere in Ecclesia Dei, sed nulla Scriptura affirmat Regnum Dei actu esse Ecclesiam (catholicam vel aliter). Ecclesia Romana millennii doctrinae repugnavit ac postea vehementius obsistit nuntium biblicum ad finem appropinquantem. Hoc verisimile erit media significantia coverage quae adiuvant ut Matth 24:14.

Ultimo suo tempore Regnum Dei comprehendet « Novam Ierusalem, descendentem de caelo a Deo » (Revelation 21, 2) eiusque incrementi non erit finis. Non erit ultra iniquitas, et non erit mors ultra.

Praedicatio et intellectus Evangelium Regni Dei thema Bibliorum magni momenti est. Veteris Testamenti scriptores de eo docuerunt. Iesus, Paulus, et Joannes docebat de illo. Vetustissimam 'Christianam' sermonem superesse extra Novum Testamentum docuit. Duces Christiani primo saeculo secundo, sicut Polycarpus et Melito , de eo docuerunt. Nos in *Continua* Ecclesia Dei hodie docemus. Revocare Regnum Dei primum subiectum esse quod Scriptura ostendit Iesum praedicatum de (Marc. 1, 13.) Quod etiam post resurrectionem